Item, eis Quaroz quartam partem dimidie falcate prati (marginal insertion : [i]ndivise cum predictis) juxta pratum Hugueti Soudans a borea, pratum dicti confitentis a vento, aquam dou Veron a juria, et terram hospitalis ville Morgie a lacu.

Item, subtus Fontem quartam partem unius morselli prati indivisi cum predictis ~~Bisuncio~~ Gaudio [de Frigidavilla] et Andrea Maency juxta pratum confratrie de Ballens a borea, pratum Stephanete uxoris Johannis de Frigidavilla a vento et lacu, et pratum Johanneti Barbeir a juria.

Item, ibidem prope en laz Crostaz medietatem dimidie falcate prati indivise cum predictos Gaudio de Frigidavilla juxta pratum Johanneti Barbeir a borea, pratum Petri Verney a vento, terram Hugueti Soudans a juria, et pratum Andree Maency a lacu.

Item, ibidem medietatem cuiusdam chintrie prati indivise cum predicto Gaudio de Frigidavilla juxta pratum Aymoneti Mayor et ~~Francisei~~ Francesie predicte a vento, pratum Petri Lamber a borea, pratum Hugueti Soudans a juria, et ochiam dicti confitentis a lacu.

Item, en Puen octavam partem duarum falcatarum prati indivisarum cum hospitali ville Morgie, Gaudio de Frigidavilla, et Andrea Maency juxta pratum Petri Verney et plurium aliorum a vento, pratum Hugueti Soudans et dicti Andree a borea et lacu, et pratum Perronete uxoris Aymoneti de Pleit a parte jurie.

[1v] Item, en Tramonens octavam partem duodecim falcatarum prati indivisarum cum predictis hospitali, Andrea, et Gaudio juxta terram dominorum Albone et de Voufflens a juria, Aquam Nigram a parte lacus, pratum Andree Maency a borea, et pratum dictorum Andree, Gaudii, et confitentis quodam rivo intermedio a parte venti.

Item, ibidem prope quartam partem duarum falcatarum prati indivisarum cum predictis Andrea et Gaudio juxta terram dominorum Albone et de Voufflens a juria, lacu, et borea, et similiter ? pratum prelimitatam a borea.

Item, en Lomp Pra (=Long Pra) dimidiad falcatam prati sitam juxta pratum Andree Maency a parte vento, pratum dicti confitentis a borea, pratum Perronete uxoris Aymoneti de Pleit a juria, et carreriam publicam a lacu.

Item, en laz Saudraz ? medietatem cuiusdam pecie terre continentem circa dimidiad posam juxta terram Gaudii de Frigidavilla a juria, terram heredum Petri Vachetaz a lacu, acchintrat prato Johannis Reymont a vento, et Francesie filie quondam Mermeti Mathey a borea.

Item, en Joneir ? dimidiad posam terre sitam juxta terram Francesie filie quondam Mermeti Mathey a borea, et pratum hospitalis ville Morgie a borea, terram Gaudii de Frigidavilla a vento, et terram predicte Francesie a lacu, et aquam dou Veron a juria.

Item, en le Wey unam peciam terre juxta terram predicti hospitalis Morgie a vento, terram predicti Gaudii de Frigidavilla a borea, terram Rolete uxoris Girardi Ciguen a juria, et terram predicti Gaudii a lacu.

Item, ibidem unum adossum terre juxta terram predicti Glaudii de Frigidavilla a vento et borea, terram predicte Rolete a juria, et terram Aymonete uxoris Glaudii Terraule a lacu.

Item, supra Costam de Chivronay unam posam terre juxta terram dicti Glaudii de Frigidavilla a borea et vento, terram ecclesie de Mollens a parte lacus, et carriera publicam a juria.

[2] Item, en Lerylit dimidiem posam terre juxta terram predicti Glaudii a juria, terram dicti confitentis a lacu, terram predicte Francesie filie quondam Mermeti Mathey a borea, et terram Johannodi Romanet a vento.

Item, ou Costaulx de Prongny ? unam posam cum dimidia terre juxta terram predicti hospitalis Morgie a lacu, terram Johanneti Barbeir et plures contors a juria, terram Petri Lamber a borea, et terram dicti confitentis et plurium aliorum a vento.

Item, en Traversagnyez medietatem dimidie pose terre juxta terram dicti Glaudii de Frigidavilla a lacu, terram predicti hospitalis Morgie a juria, terram Hugueti Soudans a borea, et terram Aymonodi Mayor a vento, cum predictarum rerum fondis, juribus, etc., pro quibus rebus et possessionibus prelimitatis debere confitetur predictus Bisuncius pro se et suis quibus supra prefato Nobili Johanni et suis quibus supra de censu annuali et perpetuo quatuor decim cupas bone avene ad mensuram Albone et unum bonum caponem sive bonam gallinam solvendos et reddendos per dictum Bisuncium confitentem et suos quos supra prefato Nobili Johanni et suis quibus supra annis singulis perpetue in festo Beati Michaelis Archangeli apud Morgium sive Albonam... , witnesses Perronetus de Mediavilla et Johannes eius filius burgenses Morgie, et Aymonodo Mayor de Ballens testibus ad premissa vocatis et rogatis, with signature and paraphe of F. ? Fabri.

[2v] Andreas Maency de Ballens filius quondam Girardi Maency et Aymonete eius uxoris, 19 oct 1452, res, bona, et possessiones que secuntur sitas et jacentes in territorio de Ballens a alibi,

[3] Et primo, unam posam terre vel circa sitam loco dicto ou Contour de le Wey juxta terram Hugueti Soudans a juria, et plures contoriis terrarum a lacu, acchintrat terre Stephanete uxoris Johannis de Frigidavilla a borea, et terram Bisuncii de Frigidavilla a vento.

Item, dimidiem cupam avene census in qua sibi dicto Andrea tenetur Bisundius de Frigidavilla pro dimidia posa terre sita loco dicto en Lerylit juxta terram dicti Bisuncii quam possidet a prefato Nobili Johanne a parte lacu, plures contoriis terram a juria, terram Petri Lanber a borea, et terram dicti Bisuncii a parte venti.

Item, en Sollion unam posam terre vel circa juxta terram heredum Metri Magnet a lacu, terram hospitalis ville Morgie a juria, terram Francesie filie quondam Mermeti Mathey a borea, et terram dicti Bisuncii a vento.

Item, en Fin ? de Pra unam peciam terre continentem tercium pose terre sitam juxta terram Hugueti de Frigidavilla et eius uxoris a parte boree, terram predicti hospitalis a vento, acchintrat terre Anthonii dou Verney a juria, et terra uxoris Girardi Ciguen a lacu.

Item, ibidem unam peciam terre continentem totidem juxta terram Glaudii de Frigidavilla a lacu, terram predicti hospitalis quam tenet Anthonius dou Vernye a juria, terram Johanneti Barbeir a borea, et pratum Johannodi la Pron ? a vento.

Item, dimidiā posam terre sitam loco dicot en laz Vernaz ? juxta terram Hugueti de Frigidavilla et eius uxoris a lacu, terram Petri Lamber a juria, acchintrat terre Johanneti Barbeir a borea, et prato Aymonodi Mayor a vento.

Item, en laz Pala unam posam terre juxta terram Glaudii de Frigidavilla a lacu, terram dicti confitentis a juria, acthintrat terre Girardi Ciguen a vento, et terre Uldriodi Ciguen a borea.

[3v] Item, en Cyvondens ? unam posam cum dimidia terre juxta terram Johanneti Barbeir a lacu et juria, carreriam publicam a borea et vento.

Item, en Puen quartam partem duarum falcatarum prati indivisam cum predicto hospitali Morgie, Bisuncio et Glaudio de Frigidavilla juxta pratum Hugueti Soudans a borea et lacu, pratum Anthonii Verney et plurium aliorum a vento, et pratum Perronete uxoris Aymonet de Pleit a juria.

Item, ibidem prope dimidiā falcatam prati sitam juxta pratum prelimitatam a vento, terram Hugueti Soudans a borea, pratum Glaudii Terraule et plurium aliorum a juria, et terram dicti hospitalis Morgie a lacu.

Item, in laz Crostaz unam peciam prati continentem quartum unius falcate prati sitam juxta pratum Johanneti Barbeir a borea, pratum dictorum Bisuncii et Glaudii de Frigidavila a juria, pratum Petri Verney a vento, et carreriam publicam a lauc.

Item, quandam chintriam prati sitam subtus villam indivisam cum predictis Bisuncio et Glaudio juxta pratum Stephanete uxoris Johannis de Frigidavila a vento et lacu, pratum confratrie de Ballens a borea, et pratum Johanneti Barbeir a juria.

Item, dimidiā falcatam prati sitam eis Quaroz indivisam cum predictis Bisuncio et Glaudio juxta pratum dicti Bisuncii a vento, pratum quod tenet Huguetus Soudans a borea, aquam vocatam Veron a juria, et terram predicti hospitalis Morgie a lacu.

Item, medietatem quatuor falcatarum prati indivisarm cum predictis Bisuncio et Glaudio sitarum loco dicto en laz Lescheretaz juxta pratum Francesie filie quandam Mermeti Mathey a borea, pratum Petri Math de Ballens a vento, pratum Johannodi de Mex a juria, et pratum Girardi Barbeir a lacu.

Item, quartam partem duodecim falcatarum prati indivisarum cum predictis Bisuncio, Glaudio, et hospitali sitarum loco dicto en Travonens ? juxta aquam vocatam Aquam Nigram a lacu, terram dominorum Albone et de Voufflens a juria, pratum dicti confitentis a borea, et pratum dictorum Bisuncii [et] Glaudii de Frigidavilla et dicti confitentis a vento.

[4] Item, medietatem duarum falcatarum prati indivisam cum predictis Bisuncio et Gaudio juxta terram dominorum Albone et de Voufflens a vento et lacu, pratum prelimitatam a borea.

Item, en laz Vuirpillieriz unam peciam terre contienntem dimidiam posam terre juxta terram hospitalis Morgie a juria, terram Uldriodi Ciguent a lacu, terram dicti confitentis a borea, et terram Hugueti Soudans a vento.

Item, en Bieron ? dimidiam falcatam prati sitam juxta pratum Johanneti Barbeir a borea, pratum heredum Cristini Vachetaz a vento, acchintrat prato dicti Bisuncii a lacu, et prato Petri de Ballens a juria, cum predictarum rerum fondis, juribus, et pertinenciis universis, pro quibus rebus et possessionibus prelimitatis debere confitetur idem Andreas recognoscens pro se et suis quibus supra prefato Nobili Johanni et suis quibus supra de censu annuali et perpetuo viginti sex cupas bone avenet ad menrusam Albone et tres gerbas pallee bone solvendos et reddendos ...

Item, est sciendum quod non obstante quod Aymoneta mater dicti Andree confitentis alias recognoverit res et possessiones prelimitatas se tenere et possidere a Mermeto quondam Reneveir ? de Albona sub censu viginti cuparum avene dicte mensure augmentando dictam censeriarii prefatus ? Andreas recognoscens prout sui predecessoribus antiquitus ... (difficult to read, but this seems to be a statement that the amount of the cense paid by his mother has been increased and that he has accepted this change), witnesses Perronetus de Mediavilla burgensis Morgie, Johannes eius filius, et Aymonodus Mayor de Ballens, with signature and paraphe of F. ? Fabri.

[5] Glaudius de Frigidavilla de Ballens, 19 oct 1452, res et possessiones ac bona que secuentur sitas et jacentes in territorio de Ballens et alibi,

Et primo, en la Lescheretaz quartam partem quatuor falcatarum prati indivisam cum Bisuntio de Frigidavilla et Andrea Maency sitam juxta terram Francesie filie quondam Mermeti Mathey de Ballens a borea, pratum Petri de Ballens a vento, pratum Johannodi de Mex a juria, et pratum Girardi Barbeir a lacu.

Item, en Bueron quartam partem dimidie falcate prati indivisam cum predictis Bisuncio et Andrea juxta pratum Johanneti Barbeir a borea, pratum heredum Petri Vachetaz a vento, pratum Petri de Ballens a juria, et pratum predicti Bisuncii a lacu.

Item, eis Quaroz quartam partem dimidie falcate prati indivisam cum prefatis Bisuncio et Andrea juxta pratum Hugueti Soudans a borea, pratum dicti Bisuncii a vento, aquam dou Veron a juria, et terram hospitalis ville Morgie a lacu.

Item, subtus Fontem quartam partem unius morselli prati indivisam cum predictis Bisuntcio et Andrea juxta pratum confratrie de Ballens a borea, pratum Stephanete uxoris Johannisi de Frigidavilla a vento et lacu, et pratum Johanneti Barbeir a juria.

Item, ibidem prope en laz Crostaz medietatem dimidie falcate prati indivisam cum predicto Bisuncio juxta pratum Johanneti Barbeir a borea, pratum Petri Verney a vento, terram Hugueti Soudans a juria, et pratum Andree Maenc a lacu.

Item, ibidem prope medietatem cuiusdam chintrie prati indivisam cum predicto Bisuntio juxta pratum Aymonodi Mayor et Francesie predicte a vento, pratum Petri Lamber a borea, pratum Hugueti Soudans a juria, et ochiam dicti Bisuncii a lacu.

[5v] Item, en Puent octavam partem duarum falcatarum prati indivisam cum predictis Andrea Bysuncio et hospitali juxta pratum Petri Verney et plurium aliorum a vento, pratum Hugueti Soudans et dicti Andree a borea et lacu, et pratum Perronete uxoris Aymonetii de Pleit a juria.

Item en Cravonens ? octavam partem duodecim falcatarum prati indivisam cum predictis hospitali Morgie Bisuncio et Andrea sitam juxta terram dominorum Albone et de Voufflens a juria, Aquam Nigram a lacu, pratum dicte Andree a borea, et pratum dictorum Andree Bisuncii et confitentis quodam rivo intermedio a vento.

Item, ibidem prope quartam partem duarum falcatarum prati indivisam cum predictis Bisuncio et Andrea sitam juxta terram dominorum Albone et de Voufflens a juria, borea, et lacu, et pratum prelimitatum a vento.

Item, en laz Saudraz medietatem cuiusdam pecie terre continentem medietatem unius pose terre juxta terram dicti hospitalis Morgie a borea terram dicti Bisuncii de Frigidavilla a lacu, pratum Johannis Reymont a vento, et terram Francesie filie quondam Mermeti Mathey a borea.

Item en Priveir ? dimidiā posam terre juxta terram Johanneti Barbeir a vento, terram predicti Bisuncii a borea, terram prefate Francesie a lacu, et aquam dou Veron a juria.

Item, en le Wex unum adossum terre juxta terram predicti Bisuncii de Frigidavilla hinc et inde, terram Rolete uxoris Girardi Ciguen a juria, et terram dicti confitentis a lacu.

Item, ibidem unum alium adossum terre juxta terram Stephanete uxoris Johannis de Frigidavilla a borea, terram predicti Bisuncii a vento, terram predicte Rolete uxoris Girardi Ciguen a juria, et terram dicti confitentis a lacu.

[6] Item, supra Costam de Chivroney unam posam terre sitam juxta pratum Jaqueti Davuet a borea, Costam de Chivroney a borea, terram dicti Bisuncii a vento, carreriam publicam a lacu, et terram ecclesie de Mollens a juria.

Item, ibidem prope dimidiā posam terre juxta terram dicti Bisuncii a borea, terram Stephanete uxoris Johannis de Frigidavilla a vento, terram prenominati Bisuncii a juria, et terram predicte ecclesie a lacu.

Item, en Lerylit dimidiam posam terre sitam juxta terram heredum Petri Magnet ( ?) a juria, terram dicti Bisuncii a lacu, terram prenomiate Francesie a borea, et terram Johannodi Romanet a vento.

Item, en Traversagnyez medietatem dimidie pose terre juxta terram dicti Bisuncii a juria, terram Hugueti de Frigidavilla et eius uxor a lacu, et terram Petri Verney a vento ... , pro quibus rebus bonis et possessionibus prelimitatis debere confitetur idem Glaudius recognoscens pro se et suis quibus supra prefato nobili Johanni et suis quibus supra de censu annuali et perpetuo quaturodecim cuparum bone avene ad mensuram Albone et unius boni caponis sive galline solvendum et reddendum per dictum Glaudium confitentem et suos quos supra prefato nobili et suis quibus supra annis singulis perpetue apud Morgiam vel Albonam una cum capone ultra quo volverit predicti nobilis Johannis in quolibet festo beati Michaelis Archangeli ... , witnesses Perronetus de Medivilla burgensis Morgie, Johannes eius filius, et Aymonodus Mayor de Ballens, with signature and paraphe of F. ? Fabri.

[7] Johannes de Frigidavilla ? (the title is damaged in such a way that the family name is illegible except for the last two or three letters, but the only Stephaneta in this item is the one who is the wife of Johannes de Frigidavilla) et Stephanete eius uxor, 19 oct 1452, de hereditate et tenemento quorumdem Johannodi et Cristini dictorum Vachetaz de Ballens ... res, bona, et possessions que sequentur sitas et jacentes in territorio de Ballens

Et primo, quandam peciam terre sitam loco dicto en le Wex juxta terram dicte Stephanete confitentis a parte lacus, pratum Rolete uxor Girardi Ciguen et dicto Stephanete a juria, et borea et terram predicte Rolete a vento. (Roleta and Stephanete are almost always mentioned together, suggesting that they might be sisters. Both had property from the estate of the Vachetaz family, though it is not clear whether either or both actually received a bequest from that estate. Roleta was the daughter of Johannes de Eschandens or Eschagnens.)

Item magis, quandam peciam terre sitam ibidem juxta terram Nycolete uxor Petri Verneir (=Verney) et Perronete uxor Mermeti Soliard a borea, terram Rolete uxor Girardi Ciguen a vento, viam publicam a juria, et pratum predictarum Rolete et Stephanete a lacu.

Item, en Lomp Pra dimidam posam terre juxta terram Francesie filie quondam Mermeti dicti Mathey de Ballens a vento et lacu, pratum dicti Johannis de Frigidavilla confitentis a borea, et pratum dicti Johannis et dictarum Rolete et Stephanete a juria.

[7v] Item, ibidem prope dimidam falcatam prati sitam loco predicto juxta terram predicte Francesie a vento, pratum Aymonodi Mayor a borea, pratum Hugueti Soudans a juria et lacu.

Item, en la Prelaz dimidiam posam terre juxta terram Girardi Ciguens a borea, terram Bisuncii de Frigidavilla a vento, terram Hugueti Soudan a juria, et terram Petri Lamber a lacu.

Item, duas partes unius pose terre indivisas cum Roleta uxore Girardi Ciguen et cum dicto Girardo sitas loc dicto en Prez de Avoz juxta terram Petri Lambert a lacu, terram Hugueti Soudans a juria, terram Girardi Ciguen a borea, et terram predicti Bisuncii a vento.

Item quartam partem quatuor falcatarum prati indivisam cum predictis Girardo et Rolete sitam loco dicto en le Wex juxta nemus hospitalis Morgie a borea, et similiter plurium aliorum pratum dicti hospitalis a vento, et similiter dictarum Rolete et Stephanete pratum predicti Bisuncii et plurium aliorum a juria, et pratum Hugueti Soudans a lacu.

Item en Vi de Golliex alias en laz Crue duas partes unius pose terre indivisas cum predictis Girardo et Roleta juxta terram prenominate Francesie a lacu, terram Aymonete uxoris Glaudii Terraule et viam publicam a juria, pratum predicti hospitalis a borea, et carreriam publicam a vento cum predictarum rerum fondis juribus fructibus et pertinentiis universis, pro quibus rebus bonis et possessionibus prelimitatis debere confitentur dicti conjuges pro se et suis prelibato nobili Johanni et suis quibus supra de censu annuali et perpetus quinque cupas bone avene ad mensuram Albone et medietatem unius boni caponis census... , witnesses Perronetus de Mediavilla et Johannes eius filius ac Aymonodus Mayor de Ballens, with signature and paraphe of F. ? Fabri.

[8v] Prefati Johannes et Stephaneta conjuges ulterius, 19 oct 1452, confitentur et recognoscunt se tener et possidere ... res et possessiones que sequuntur,

Et primo, quartam partem quatuor falcatarum prati sitam loco dicto en le Wex juxta nemus predicti hospitalis Morgie et plurium aliorum a borea, terram dictarum Stephanete et Rolete uxoris Girardi Ciguen a vento, pratum Bisuncii de Frigidavilla et plurium aliorum a juria, et pratum Hugueti Soudans a lacu.

Item, ibidem prope unam posam terre sitam juxta terram predicte Rolete a vento, pratum predictarum Rolete et Stephanete a borea, terram dicti Johannis confitentis a juria, et pratum predictarum Rolete et Stephanete a lacu.

Item, en Sollion unam posam terre juxta terram Aymonodi Mayor ab oriente, terram dicte Rolete a juria, terram Francesie filie quandam Mermeti Matthey a borea, et terram dicti Bisunii a vento.

Item, medietatem unius morselli prati indivisam cum predicta Roleta sitam ultra loz Veron alias eis Terraule juxta carreriam publicam a vento, pratum predicte Francesie a borea, pratum Petri Lambert a juria, et pratum Roleti Barbeir et plurium aliorum a lacu.

Item, quandam ochiam sitam in villa de Ballens juxta ochiam Glaudii de Frigidavilla a lacu, ochiam Petri Barbeir a juria, carreriam publicam a borea, et ochiam hospitalis ville Morgie a vento ... , pro quibus rebus et possessionibus antedictis debere confitentur prefati conjuges prefato nobili Johanni et suis de censu annuali et perpetuo quinque cupas bone aveno ad mensuram Albone et unum bonum caponem solvendum et reddendum ... , witnesses Perronetus de Mediavilla burgensis Morgie, Johannes eius filius, et Aymonodus Mayor de Ballens, with signature and paraphe of F. ? Fabri.

[9] **Girardi Ciguen de Ballens et Rolete eius uxoris**, 19 oct 1452, res, bona, et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in territorio de Ballens et alibi,

Et primo, unam posam terre sitam loco dicto en Franey juxta terram Andree Maency et plurium aliorum a vento terram Stephanete uxoris Johannis de Frigidavilla a borea pratum quod tenet Petrus Lamber ab heredibus Petri de Mollens a lacu et erram Girardi Barbeir a juria.

Item, dimidiam posam terre sitam loco dicto ou Closel juxta terram herendum Johannodi Vachetaz a lacu, terram predicte Rolete recognoscentis a juria, carreriam publicam a borea, et terram Bisuncii de Frigidavilla a vento.

Item, medietatem cuiusdam pecie prati indivisam cum prenominata Stephaneta uxore Johannis de Frigidavilla sitam ultra loz Veron juxta pratum Francesie filie quondam Mermeti Mathey a borea, carreriam publicam a vento, planchiam Johannis Martini a lacu, et pratum quod tenet Petrus Lamber a Johannodo Borrel a juria.

Item magis, quartam partem quatuor falcatarum prati sitam loco dicto en le Wex juxta nemus hospitalis ville Morgie a borea, et similiter plurium aliorum pratum dicti hospitalis predictarum Rolete et Stephanete et plurium aliorum a vento, acchintrat (transcript in Aa 4/7 has affrontat, which evidently has the same meaning) prato Hugueti Soudans a lacu, terram (should be terre) dicti hospitalis et pratum Bisuncii de Frigidavilla a juria . . . , pro quibus rebus et possessionibus prelimitatis debere confitentur dicti conjuges pro se et suis prefato nobili Johanni et suis quibus supra de censu annuali et perpetuo quinque cupas bone avene ad mensuram Albone et unum bonum caponem competentem solvendum et reddendum . . . , witnesses Bisuncius de Frigidavilla, Aymonodus Mayor, Perronetus de Mediavilla, et Johannes eius filius, with signature and paraphe of F. ? Fabri.

[10] Prefati Girardus et Roleta conjuges, 19 oct 1452, de tenemento et hereditate quorumdam Johannodi et Cristini Vachetaz de Ballens, res bona et possessiones que sequuntur sitas et jacentes in territorio de Ballens,

Et primo, quandam peciam terre sitam loco dicto en levex juxta terram Michaelis Germanet a vento terram Johannis de Frigidavilla a borea, acchintrat carrerie publice a juria, et prato dictarum Rolete confitentis et Stephanete uxoris Johannis de Frigidavilla a lacu.

Item, ibidem quandam aliam peciam terre juxta pratum predictarum Rolete et Stephanete a vento et borea, terram Johannis de Frigidavilla a lacu.

Item magis, dimidiam posam terre sitam loco dicto en Closel juxta terram dicte Rolete confitentis a juria, terram Francesie filie quondam Mermeti Mathey a lacu, terram Bisuncii de Frigidavilla a vento, et carreriam publicam a borea.

Item, medietatem cuiusdam falcate prati sitam loco dicto en Lomp Pra indivisam cum predicto Johanne de Frigidavilla juxta pratum Francesie filie quondam Mermeti Mathey a vento, pratum predicte Francesie at Aymonodi Mayor a borea, pratum Hugueti Soudans a juria et lacu.

Item, quartam partem quatuor falcatarum prati indivisam cum predictis Stephaneta et Johanne de Frigidavilla sitam loco dicto en le Wex juxta nemus hospitalis ville Morgie et

plurium aliorum a borea, pratum predicti hospitalis et pluriorum aliorum et dictarum Rolete et Stephanete a vento, acchintrat prato Hugueti Soudans a lacu.

Item magis, medietatem cuiusdam pecie terre continentem duas partes unius pose terre sitam ibidem prope videlicet medietatem a parte jurie juxta terram Johannis de Frigidavilla ab oriente, pratum dictarum Rolete et Stephanete a juria et borea, et pratum dicte Rolete confitentis a vento.

[10v] Item magis, ibidem dimidię posam terre sitam juxta terram Johannis de Frigidavilla a borea, terram Michaelis Germanet a vento, carreriam publicam a juria, et pratum dictarum Rolete et Stephanete a lacu.

Item, en laz Prelaz dimidię posam terre juxta terram Johannis de Frigidavilla a vento, pratum Francesie filie quondam Mermeti Mathey a borea, terram predicti hospitalis et Hugueti Soudans a juria, et plures contors terrarum et Petri Lambert a lacu.

Item, en Vi de Golliex alias en laz Caney duas partes unius pose terre indivisas cum Johanne de Frigidavilla et eius uxore juxta carreriam publicam a juria et vento, terram prefate Francesie a lacu, et pratum predicti hospitalis Morgie a borea . . . , pro quibus rebus et possessionibus prelimitatis debere confitentur dicti conjuges prefato nobili Johanni de Menthone de censu annuali et perpetuo quinque cupas bone avene ad mensuram Albone et medietatem unius boni et competentis caponis et unam gerbam cum dimidia pallee bone solvendum et reddendum per dictos confitentes et suos prefato nobili Johanni et suis quibus supra anno quolibet perpetue . . . , witnesses Perronetus de Mediavilla, Aymonodus Mayor, Glaudius de Frigidavilla cum pluribus aliis, with signature and paraphe of F. ? Fabri.